- 392 2 INGENTES uide quantum adiciat parasitus: ille 'magnas'
dixit, hic respondit 'ingentes'; ille 'laeta est', hie 'triumphat'.
- 393 3 1 ID VERO SERIO 'id' ob id, ut (*I 2, 70*) 'id amabo
adiuta me'. 2 ID ob id alias, at nunc παρέλκεται, id
est productionis locus est. 3 QVAM ABS TE DATVM ESSE 5
maioris est gratiae tantum potuisse amorem militis, ut
meretrix minus laetetur ob lucrum.
- 394 4 1 TRIVMPHAT ut militaribus dictis tangit militem
parasitus! 2 HVC PROVISO VT VBI TEMPVS SIET tertia
persona uenit in scaenam, sed separatim loquitur et secum. 10
- 395 5 1 SED ECCVM MILITEM iniuriose 'militem', honorificē
proprio nomine dicitur, ut <in> subiectis (*III 2, 1*)
'audire uocem uisa sum modo militis'. 2 EST ISTVC
DATVM fato decretoque concessum, ut (*Verg. Aen. VII 313*)
'non dabitur regnis, esto, prohibere Latinis'. 15
- 396 6 1 VT GRATA MIHI SINT QVAE FACIO OMNIA gratae
nobis aut res aut personae sunt; sed nunc res dicit.
- 397 7 1 ADVERTI HERCLE ANIMVM approbauit dictum. et
hoc <est> (*II 2, 21*) 'ait? aio'. 2 VEL REX MIHI SEMPER
GRATIAS MAXIMAS AGEBAT quam intempestiuē miles ad regem 20
transitum fecit, cum de meretrice agatur!
- 396 6 2 QVAE FACIO OMNIA ἔλλειψις uel σύλληψις.

1 INGENTES om. B || 2 hinc T | respondet C | ingentis B |
illa B || 3 uerē⁹ V | SERIO om. B | id <est> ob id B | ut id om.
TCV | adiuta me om. T || 4 id — alias] serio (ferio C) id ob
id amabo alias BCV, al' T | at non B, habuimus sic T
ΠΑΡΕΛΚΕΤΑΙ B, παρέλκεται (εται in ras.) V, ita · * * * * TC ||
7 laceretur T || 8 ut] nunc TC | tangat V || 9 HVC PROVISO om. B
ut u.t. T | siet] s. TV || 10 scena TC || 11 honorificum T
12 dič in ras. V² | ut] ait T | in add. ed. pr. | subiectus B,
sub tectis V || 13 audire om. B | sum uisa V | modo om. BV
militis ante uisa T, om. B || 14 facto T | concessam TC || 15 latinos
BV || 16 ut grata m.s.q.f.o. T, grata mihi B | MIHI om. V ||
17 uobis aures BTC | aut 2. om. TC | dicit] d. B || 18 ad-
uerte C | ercle a. T, h.a. B | et — aio om. V || 19 est add. W. |
MIHI — AGEBAT] etc. B | s.g.m.a. V, g.s.ha. T || 20 MAXIMAS
om. TC | intempestiuō T || 21 facit TC | agitur T || 22 ΕΔΔΙΨΙC
uel CYΔΙΔΟΔΙΨΙC, ἔλλειψις uel σύλληψις V, * * * * C, om. T

- 397 7 3 VEL REX ut in Hecyra (*I 1, 3*) ‘uel hic Pamphilus iurabat quotiens Bacchidi, quam sancte’. 4 VEL REX MIHI SEMPER *⟨MAXIMAS⟩ AGEBAT* subauditur ‘gratias’ ab eo quod supra (*v. 1*) dixit ‘magnas uero agere gratias Thais mihi?’
5
- 399 9 PARTAM GLORIAM id est quae paritur, ut (*Verg. Aen. XII 651*) ‘uetus equo spumante Saces’.
- 400 10 1 QVI HABET SALEM sal neutraliter condimentum est, masculine sapientia. 2 VERBIS SAEPE IN SE TRANSMOVET QVI HABET SALEM mire adulatur: hoc attribuit 10 militi quod minime habet, uel uerba uel salem.
- 401 11 1 QVOD IN TE EST quod tu habes. 2 HABES intellegis. quod enim tenemus corpore, habemus quoque; item animo quod habemus, intellegimus. 3 HABES pro intellegis. sic dicitur ‘accipe’ et ‘da’. 4 HABES id est 15 dicis, ut Sallustius (*Hist. II fr. 5 M.*) ‘Tartessum, Hispaniae ciuitatem, quam nunc Tyrii mutato nomine Gaddirum habent’. 5 REX TE ERGO IN OCVLIS SCILICET GESTIRE uide inconditam properationem laudari se cupientis adeo, ut non sinat uerba compleri, quin praefestinet ‘scilicet’ 20 et ‘uere’ dicere.